
 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/2016 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/93/2015 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2016 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 198.557 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.333 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 142.224 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 198.557 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 44.122 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 242.679 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się rezerwę na wydatki inwestycyjne o kwotę 56.121 zł; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe (wraz z rezerwą na wydatki inwestycyjne) 

w 2016 roku”. Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.133.852 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu  

w kwocie 2.206.850 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) w kwocie 1.927.002 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1732



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIX/142/2016 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2016 ROK 

        

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 56.333 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 3.000 

 

75495  Pozostała działalność 0 3.000 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
0 3.000 

852   Pomoc społeczna 0 53.333 

 
85204  Rodziny zastępcze 0 53.333 

 0977 Wpływy z różnych dochodów 0 53.333 

DOCHODY MAJĄTKOWE 607.776 750.000 

600   Transport i łączność 607.776 750.000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 607.776 750.000 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0 750.000 

6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 

607.776 0 

Razem dochody 607.776 806.333 

Ogółem zwiększenie dochodów  198.557 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1732



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX/142/2016 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenie 

wydatków                      

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków                         

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 77.290 33.168 

750  Administracja publiczna 0 3.964 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 3.964 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 3.964 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 4.000 

 
75495 Pozostała działalność 0 4.000 

 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 4.000 

801  Oświata i wychowanie 50.000 0 

 

80195 Pozostała działalność 50.000 0 

 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
50.000 0 

- w tym wydatki remontowe 50.000 0 

852  Pomoc społeczna 22.326 25.204 

 

85204 Rodziny zastępcze 22.326 0 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.326 0 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0 25.204 

 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 17.154 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 8.050 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4.964 0 

 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
4.964 0 

 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 0 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4.950 0 

WYDATKI MAJĄTKOWE 56.121 298.800 

600  Transport i łączność 0 248.800 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 0 248.800 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 248.800 

758  Różne rozliczenia 56.121 0 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 56.121 0 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 56.121 0 

801  Oświata i wychowanie 0 50.000 

 
80195 Pozostała działalność 0 50.000 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 50.000 

Razem wydatki 133.411 331.968 

Ogółem zwiększenie wydatków  198.557 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1732



w złotych

Dotychczasowe 
nakłady

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

1
Przebudowa drogi powiatowej ul. Główna 

w miejscowości Jasiona w zakresie budowy 
chodnika - odcinek II

154 040,00 zł 154 040,00 zł 77 020,00 zł B 77 020,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

2
Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych 

Nr 1831 O Gogolin - Kamień Śląski i 1832 O 
Gogolin - Chorula

1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł 650 000,00 zł A 650 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

3

Wykonanie chodnika wraz ze ściezką pieszo-
rowerową od przejazdu kolejowego                                               

w miejscowości Dobra do istniejącego chodnika 
zlokalizowanego przy moście na rzece Osobłoga - 
droga powiatowa nr 1811O Kórnica - Dobra na 

odcinku o długości ok. 1010 mb

540 000,00 zł 540 000,00 zł 540 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1837 O Dobra - 
Rzepcze w zakresie budowy chodnika                                           

w miejscowości Łowkowice - odcinek od 
skrzyżowania z ul. Wiatrakową do końca 

zabudowań w stronę Pisarzowic

100 000,00 zł 100 000,00 zł 90 000,00 zł B 10 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

A 767 224,00

B 750 000,00

6

Poprawa bezpieczeństwa w Powiecie 
Krapkowickim - montaż ośmiu tablic do określenia 
prędkości pojazdów poruszających się po drogach 

powiatowych

116 600,00 zł 116 600,00 zł 116 600,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8

Zakup sprzętu komputerowego wraz                                              
z oprogramowaniem, infrastruktury technicznej 

oraz infrastruktury sieciowej na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Krapkowicach

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

9 754 75412 Dotacje dla osp 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

10 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 123 879,00 zł 123 879,00 zł 123 879,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11
80110, 
80120, 
80150

Zakup nowej centrali telefonicznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł
Zespół Szkół im. Jana 

Kili ńskiego w Krapkowicach

Jednostka koordynującarok budżetowy 2016 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst
kredyty, pożyczki                 

i obligacje
środki pochodzące
z innych  źródeł*

5
Przebudowa drogi powiatowej nr 1831 O Gogolin - 
Kamień Śląski od km 3+038 do km 5+041 - Etap III

2 882 200,00 zł

7
Spełnienie wymogów przeciwpożarowych budynku 

Starostwa Powiatowego 
150 000,00 zł

750 75020

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XIX/142/2016
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 27 lipca 2016 r.

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

WYDATKI MAJ ĄTKOWE (WRAZ Z REZERW Ą NA WYDATKI INWESTYCYJNE) W 2016 ROKU

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

60014600

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

10

150 000,00 zł 150 000,00 zł

2 882 200,00 zł 1 364 976,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1732



12 80130
Wsparcie kształcenia zawodowego                                              
w kluczowych dla regionu branżach

30 500,00 zł 30 500,00 zł 30 500,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

13 80195

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz                                           
z trybunami, ogrodem sensorycznym, chodnikami, 

dojściami, elementami małej architektury, 
oświetleniem i ogrodzeniem na działce nr 269/1 

k.m. 8 w Krapkowicach

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

14 851 85111
Podwyższenie kapitału zakładowego                                         

w Krapkowickim Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
300 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

15 852 85220
Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej
419 600,00 zł 419 600,00 zł 30 300,00 zł C 389 300,00    

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

16
Dotacje na inwestycje związane z wymianą pieców 

na ekologiczne, podłączeniem do sieci zbiorczej
100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2 323 000,00 zł

22 950,00 zł 
(wydatki bieżące)

8 674 819,00 zł 8 651 869,00 zł 3 801 475,00 zł 2 206 850,00 zł 0,00 zł x

*wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Dotacje celowe otrzymane w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

93 200,00 zł 2 206 850,00 zł17
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół                                     

im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach

90005

2 300 050,00 zł

Ogółem 2 643 544,00 zł

900

801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1732


		2016-08-08T12:03:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




